

Bronnum ApS
Hyskenstræde 3, st. th, 1207 København K
Company reg. no. 36 54 46 94
Annual report
1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 June 2024.

Eddy Karen Egizarian
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Bronnum ApS
Hyskenstræde 3, st. th
1207 København K

Company reg. no. 36 54 46 94

Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023

Managing Director

Daniel Vesti Knuttel

Auditors

EY, Godkendt Revisionspartnerselskab
Dalgasgade 27, 3. sal
7400 Herning

Parent company

Ruby Group Holding ApS

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the company's purpose is to operate bar & night club.

Recognition or measurement uncertainties

Consequently, Management has decided to capitalise deferred tax in relation to the tax loss carryforward. Management has decided to capitalise deferred tax for the total joint taxation corresponding to the amount which will expectedly be utilised in the coming 5 income years in the joint taxation.

Reference is made to Note 2.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 4.602.609 against DKK 4.877.200 last year. The result from ordinary activities after tax totals DKK 504.222 against DKK 335.321 last year. The management does not consider the result profit for the year satisfactory.

The company has lost all of its equity. For the financial year 2024, management expects result which will result in the company being able to respond to its obligations. The company expects to restore its equity within a shorter number of years.

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due.

Reference is made to note 1.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Reference is made to Note 3.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	4.602.609	4.877.200
5 Staff costs	-3.035.944	-3.582.608
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	-715.138	-689.813
Operating profit	851.527	604.779
6 Financial income	23.074	352
7 Other financial expenses	-177.245	-191.868
Pre-tax net profit or loss	697.356	413.263
Tax for the year	-193.134	-77.942
Net profit or loss for the year	504.222	335.321
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	504.222	335.321
Total allocations and transfers	504.222	335.321

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
8 Other fixtures, fittings, tools and equipment	664.415	871.013
9 Leasehold improvements	1.672.317	2.123.828
Total tangible fixed assets	<u>2.336.732</u>	<u>2.994.841</u>
10 Deposits	903.242	835.492
Total investments	<u>903.242</u>	<u>835.492</u>
Total non-current assets	<u>3.239.974</u>	<u>3.830.333</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	270.735	485.141
Total inventories	<u>270.735</u>	<u>485.141</u>
Trade receivables	156.242	129.242
Receivables from subsidiaries	1.402.113	0
Tax receivables from subsidiaries	18.379	18.379
Other receivables	186.541	150.121
Prepayments	69.237	141.546
Total receivables	<u>1.832.512</u>	<u>439.288</u>
Cash and cash equivalents	414.225	829.373
Total current assets	<u>2.517.472</u>	<u>1.753.802</u>
Total assets	<u>5.757.446</u>	<u>5.584.135</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-687.550	-1.191.771
Total equity	-637.550	-1.141.771
Provisions		
Provisions for deferred tax	471.942	278.808
Total provisions	471.942	278.808
Long term liabilities other than provisions		
Bank loans	13.311	13.311
Trade payables	406.983	695.021
11 Payables to subsidiaries	4.651.945	4.471.211
Other payables	850.815	1.267.555
Total short term liabilities other than provisions	5.923.054	6.447.098
Total liabilities other than provisions	5.923.054	6.447.098
Total equity and liabilities	5.757.446	5.584.135

- 1 Liquidity position
- 2 Recognition and measurement uncertainties
- 3 Subsequent events
- 4 Special items
- 12 Charges and security
- 13 Contingencies
- 14 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	50.000	-1.191.772	-1.141.772
Profit or loss for the year brought forward	0	504.222	504.222
	50.000	-687.550	-637.550

Notes

All amounts in DKK.

1. Liquidity position

The company has lost all of its equity. For the financial year 2024, management expects a positive result which will result in the company being able to respond to its obligations. The company expects to restore its equity within a shorter number of years.

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due.

2. Recognition and measurement uncertainties

Consequently, Management has decided to capitalise deferred tax in relation to the tax loss carryforward. Management has decided to capitalise deferred tax for the total joint taxation corresponding to the amount which will expectedly be utilised in the coming 5 income years in the joint taxation.

3. Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

4. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by the COVID-19 pandemic in a negative way on the operating activities. The loss relating to the restrictions has partly been covered by compensation packages from the government. Income from these packages is considered as special items.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

Notes

All amounts in DKK.

4. Special items (continued)

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Income:		
COVID-19 compensation received	<u>0</u>	<u>867.304</u>
	<u>0</u>	<u>867.304</u>
Expenses:		
COVID-19 compensation refund	<u>60.373</u>	<u>0</u>
	<u>60.373</u>	<u>0</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Gross profit	<u>-60.373</u>	<u>867.304</u>
Profit of special items, net	<u>-60.373</u>	<u>867.304</u>

5. Staff costs

Salaries and wages	2.879.575	3.474.509
Pension costs	113.381	55.149
Other costs for social security	<u>42.988</u>	<u>52.950</u>
	<u>3.035.944</u>	<u>3.582.608</u>
Average number of employees	<u>8</u>	<u>8</u>

6. Financial income

Financial income, group enterprises	23.074	52
Other financial income	<u>0</u>	<u>300</u>
	<u>23.074</u>	<u>352</u>

7. Other financial expenses

Financial costs, group enterprises	136.851	148.891
Other financial costs	<u>40.394</u>	<u>42.977</u>
	<u>177.245</u>	<u>191.868</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	2.836.847	2.802.428
Additions during the year	<u>14.460</u>	<u>34.419</u>
Cost 31 December 2023	<u>2.851.307</u>	<u>2.836.847</u>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-1.965.834	-1.769.037
Adjustment 1 January 2023	-22.213	0
Depreciation for the year	<u>-198.845</u>	<u>-196.797</u>
Amortisation and write-down 31 December 2023	<u>-2.186.892</u>	<u>-1.965.834</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>664.415</u>	<u>871.013</u>
9. Leasehold improvements		
Cost 1 January 2023	5.726.286	5.726.286
Additions during the year	<u>42.569</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2023	<u>5.768.855</u>	<u>5.726.286</u>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-3.602.458	-3.109.443
Depreciation for the year	<u>-494.080</u>	<u>-493.015</u>
Depreciation and write-down 31 December 2023	<u>-4.096.538</u>	<u>-3.602.458</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>1.672.317</u>	<u>2.123.828</u>
10. Deposits		
Cost 1 January 2023	835.492	806.253
Additions during the year	<u>67.750</u>	<u>29.239</u>
Cost 31 December 2023	<u>903.242</u>	<u>835.492</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>903.242</u>	<u>835.492</u>
11. Payables to subsidiaries		
Balances includes partly unsettled internal trade of services and part of the company's share of the group's cash-pool agreement with a credit institution.		

Notes

All amounts in DKK.

12. Charges and security

For group bank loans the company has provided security in company assets representing a nominal value of 2.000.000 DKK. This security comprises simple receivables, goods receivables, inventory, intangible assets and operating equipment.

13. Contingencies

Contingent liabilities

Rent commitments

The company has entered rent agreement. The company has a rental obligation with a yearly payment of t.DKK 1.674.

Joint taxation

With Nordic Hospitality Partners Denmark A/S, company reg. no 39427958 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

14. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of NoHo Partners Oyj, Hatanpään Valtatie 1B FI 33100.
